PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от                      2017г. №

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Мысковского городского округа за 2016 год
Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

2017 года

Рассмотрев, представленный главой Мысковского городского округа отчет об исполнении бюджета Мысковского городского округа за 2016 год в соответствии с   Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе Мысковского городского округа,  утвержденным решением   Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 16.08.2016 № 54-н, руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мысковского городского округа за 2016 год по доходам в сумме 1 805 222,7 тысяч рублей, по расходам 1 806 212,8 тысяч рублей.

2. Утвердить дефицит бюджета Мысковского городского округа за 2016 год в сумме 990,1 тысяч рублей.

3. Утвердить исполнение  бюджета Мысковского городского округа за 2016 год по кодам классификации доходов бюджета (видов доходов, подвидов доходов), согласно приложению 1 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение бюджета Мысковского городского округа по целевым статьям (муниципальным программам, ведомственным  целевым программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов за 2016 год, согласно приложению 2 к настоящему решению.

5. Утвердить исполнение бюджета Мысковского городского округа по разделам, подразделам  классификации расходов бюджетов за 2016 год, согласно приложению 3 к настоящему решению.

6.  Утвердить исполнение бюджета Мысковского городского округа по ведомственной структуре расходов за 2016 год, согласно приложению 4 к настоящему решению.

7. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Мысковского городского округа за 2016 год по кодам классификации (по кодам групп, подгрупп, статей, видов) источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению.

 8. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

 9. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                     Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                                 Д.Л.Иванов